
中四国⽀店 広島事務所移転のご案内 
 
 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
この度、中四国⽀店 広島事務所を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し
上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 
2021 年 2 ⽉吉⽇ 
                       東芝エルイーソリューション株式会社 

 代表取締役社⻑ 滝澤 進 
 

記 
 
１．移転先   〒733-0842 

広島県広島市⻄区井⼝５−１８−１２ 
最寄駅：広島電鉄 井⼝駅下⾞（徒歩 10 分） 

        TEL 082-208-0506 
        FAX 082-208-0508 
 
２．業務開始⽇ 2021 年 2 ⽉ 22 ⽇（⽉） 
 
 

以上 
 
 


